
                                                         

                     

Společnost PSM CZ pořádá ve spolupráci s ČKAIT, 
ČSSI, SPS a za podpory Stavebních veletrhů v Brně

odborný seminář

 DŘEVOSTAVBY
využití dřeva v bytové výstavbě

který se koná dne 

2. listopadu 2007 (pátek) v 8.30 hod.

v hotelu HARMONY

28. října 170, Ostrava-Mar. Hory

  

         VYSTAVUJÍCÍ FIRMY: ČLENOVÉ MSDK

ODBORNÝ GARANT: DOC. ING. ALOIS MATERNA, CSc., MBA

PROGRAM :

08.30-09.00 Prezence

09.00-09.25 MSDK - Ing. Arnošt Kuděla 
Úvodní slovo k zahájení semináře

09.25-09.50 VŠB TU Ostrava
Doc. Ing. Alois Materna, CSc., MBA
Počítačová podpora navrhování dřevěných 
konstrukcí

09.50-10.15 VVÚD Praha – Ing. Jitka Beránková, Ph.D.
Certifikace – strašák nebo propagační nástroj?

10.15-10.40 VŠB TU Ostrava – Ing. Antonín Lokaj, Ph.D.
Montované stavby na bázi dřeva v bytové výstavbě 

10.40-11.10 Přestávka (káva,minerálka,dezert)
Diskuze s firmami u stolků

11.10-11.35 VŠB TU Ostrava – Ing. Jiří Lukš, Ph.D.
Vhodnost a použití dřevěných konstrukcí
v agresivním prostředí

11.35-12.10 PROFINVESTIK, s.r.o. - Ing. Antonín Kyncl
Vliv technické přípravy a výroby dřevostaveb
na cenu a jejich konkurenceschopnost 

12.10-12.35 MTM Bezuchov s.r.o. - Ing. Pavel Matoušek
Dřevěné zimní zahrady (navrhování, materiály, 
stavba)

12.35-13.00 RUBEZ spol. s r.o. - Viktor Kravčenko
Způsoby a možnosti marketerie při vybavení
interiéru

13.00-13.25 AXIMA  MORAVA s.r.o. - Ing. Milan Holášek
Nový dřevěný stavební materiál  - 
DENDROLIGHT

13.30  Závěr a oběd zdarma

Každý účastník obdrží prospektové materiály prezentujících se firem.

Úhrada vložného  200,-  Kč v hotovosti  při prezenci.

Seminář se koná za mediální podpory internetového portálu

                     

           PŘIHLÁŠKA (prosíme o výrazné a čitelné vyplnění)

         Akce:  Ostrava 2. 11. 2007

Firma……………………………………………………………………………………

Ulice…………………………………………………………………………………….

Město……………………………………………………..PSČ………..……………

Příjmení, jméno, titul ……………………………………………………………

Tel……………………………..….………Fax….……………………………………

E-mail…………….…….……………..………………………………………..…….

• Doporučujeme možnost přihlásit se přes webové stránky 

www.psmcz.cz

• Vyplněnou přihlášku zašlete nejpozději do 29. října 2007 na 
adresu pořadatele:

           

PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6,

faxy: 242 486 981, 242 486 979
e-mail: prezentace@psmcz.cz

Autorizace:   PS  �    VS  �    TPS-ZTI+ÚT �   jiná:

Tento seminář je zařazen do programu celoživotního vzdělávání.
Účast je hodnocena 1 bodem.

Pro období celoživotního vzdělávání 2007-2009 jsme pro všechny 
účastníky odborných seminářů připravili BONUS PROGRAM 

s hodnotnými cenami a možnost získání OSVĚDČENÍ o absolvování 
odborných seminářů firem vlastnících certifikaci  ISO.

V souladu se zák. č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, 
souhlasím se zveřejněním své adresy/firmy ve 

3. vydání publikace Projektanti-projektové firmy, stavební 
materiály-firmy 

ANO   �               NE     �

http://www.psmcz.cz/
mailto:prezentace@psmcz.cz

	 dřevostavby
	VŠB TU Ostrava
	VVÚD Praha – Ing. Jitka Beránková, Ph.D.
	VŠB TU Ostrava – Ing. Antonín Lokaj, Ph.D.
	         Akce:  Ostrava 2. 11. 2007


